
Michaela M. (MisaMakocova) ID 125781 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, nabízené zboží je po mé dceři, zboží pouze prodávám, nevyměňuji. Na dotazy ohledně výměn neodpovídám.
Jelikož se jedná o soukromý prodej, ráda zodpovím Vaše dotazy, případně dofotím, přeměřím. Na poštu ale nechodím denně,
nicméně zaplacené balíčky se snažím odeslat co nejdříve od připsání peněz na účet, ale s přihlédnutím na aktuální situaci
(nemoc apod.).
  Dodržuji pořadí zájemců, ale v případě, že se zájemce neozve do 24 hodin, zájemce anuluji. Jelikož ale inzeruji i na jiných
serverech, může se stát, že zboží zde bez zájemce může být již zamluvené.Díky za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

